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Temporar kodlista 6ver icke-operativa atgarder (2006)

| Klassifikation av operationer — sjatte upplagan fanns, inom Grupp X VI, en serie koder for vissa mer
omfattande atgarder av icke-operativ art, den s.k. 9000-serien. Endast vissa av dessa atgarder aterfinns i den
nya Klassifikation av kirurgiska atgarder 1997 (KKA97) och detta géller framst endoskopier.

| avvaktan pé att en "klassifikation av vardatgarder" — KVA (f.d. klassifikation av &tgérder inom vérd och
omsorg — KAVO resp. klassifikation av medicinska atgarder — KMA), www.sos.se/epc/klassifi/KVA.htm,
utarbetas och for att tacka ett akut behov av koder for icke-operativa atgarder, bl.a. de som ingick i 9000-
serien och som inte erhallit nagon ny kod i operationsklassifikationen, utformades for ar 1997 en temporéar
16sning. For att gora koderna femstalliga som kirurgikoderna sattes ett prefix i form av ett V fore det tidigare
9000-numret, t.ex. V9120 Benmargstransplantation. P& detta satt far koderna galla tills vidare som temporara
koder och kan registreras som operationskoder med bibehallande av det gamla numret i avvaktan pa ett nytt
system for medicinska atgardskoder.

| patientstatistik kan dessa koder registreras tillsammans med operationskoder ur KKA97 p& samma sitt som
tidigare. Daremot kan andra atgardskoder endast anvéandas lokalt. Vissa av atgarderna har betydelse vid
patientgruppering enligt DRG.

Forteckningen utdkades den 1 januari 1998 med 58 st. koder. Den 1 januari 1999 utgick tva koder, namligen
V9300 (Oxitocicum) och V9505 (Benmargspunktion, sternum). Vid arsskiftet 1999/2000 tillkom 18 nya
koder. Den temporara kodlistan utokades ytterligare med 11 koder fr.o.m. den 1 januari 2001. Infor ar 2002
skedde inga andringar i listan, ej heller ar 2003.

Infér ar 2004 har inga andringar skett i den temporara kodlistan. Det har dock felaktigt funnits kvar tva koder
(V9300 + V9505) i de kodtextfiler (ansi- och ascii-format) som finns pa var hemsida och som egentligen
utgick 31/12 1998. Dessa koder har nu tagits bort fran kodtextfilerna.

Inga andringar har skett bland de temporara atgardskoderna infor ar 2005, ej heller infor 2006.

Obs! De temporara atgardskoderna utgar som separat lista fran den 1/1 2007. De flesta atgarderna ingar i den
kommande &tgardsklassifikationen KVA.

Kod  Kodtext Fr.o.m.

V8060 Sternalpunktion 1997-01-01
V9113 Perkutan kolangiografi 1997-01-01
V9120 Benmargstransplantation 1997-01-01
V9122 Trakeal intubation eller byte av trakeostomitub 1997-01-01
V9123 Rensugning av luftvagar 1997-01-01
V9124 Inhalationsbehandling 1997-01-01
V9125 Syrgasbehandling vid spontanandning och atmosfartryck 1997-01-01
V9126 Hyperbar syrgasbehandling 1997-01-01
V9127 Behandling med luftvdgsmottryck (CPAP eller motsvarande) 1997-01-01
V9128 Manuell ventilation av luftvagar 1997-01-01
V9129 Inlaggning av kateter for intravasal oxygenering 1997-01-01
V9130 Intravasal oxygenering 1997-01-01
V9200 Anvandande av konstgjord njure 1997-01-01
V9201 Anvéndande av respirator 1997-01-01
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V9202
V9203
V9205
V9208
V9209
Vo211
V9212
V9216
V9217
V9218
V9219
V9220
V9223
V9224
V9225
V9226
V9227
V9228
V9229
V9230
V9231
V9232
V9233
V9234
V9236
V9237
V9239
V9240
V9241
V9242
V9250
V9251
V9252
V9253
V9301
V9302
V9304
V9319
V9320
V9325
V9329
V9330
V9331
V9332
V9333
V9334
V9335
V9336
V9337
V9338
V9340

Utbytestransfusion

Extern hjartmassage

Artar- eller venkateterisering for tagande av speciella blodprov
Parenteral vatsketerapi

Blodtransfusion

Hemodialys, akut

Hemodialys, kronisk

Elkonvertering, defibrillering

Plasmaferes

Elektrokonvulsiv terapi (ECT)

Spontan arteriovends hemofiltration (CAVH, CAVHD)
Blastraning

Hemofiltration

Preoperativ hemodilution

Smartbehandling

Omlaggning, suturtagning, kateterbyte, tamponadtagning etc. i narkos

Nedséttning av sond i magsack

Sondmatning

Ventrikelskoljning

Behandling med antichockbyxa (MAST eller motsvarande)
Mekanisk hjartkompression (ej manuell)
Intravasal tryckmétning

Overvakning av vitala funktioner

Inducerad hypotermi

Intensivévervakning under transport

Inlaggning av kateter i lungartar

Inlaggning av pump (t.ex. insulin)

Annan atgard eller undersokning i narkos
Arbetsprov med EKG

Elektrofysiologisk understkning av hjartats retledningssystem
Vanstersidig kardioangiografi

Hogersidig kardioangiografi

Vanster- och hégersidig kardioangiografi
Koronarangiografi

Oxytocindropp for varkstimulans
Prostaglandindropp for igdngsattning av forlossning
Vibration for igangsattning av férlossning

Andra igdngsattningsatgarder for forlossning
Intrauterin blodtransfusion

Injektion av anti-D

Radiologisk understkning i narkos
Trakealtoalett (pa nyfodda)

Rensugning, sensorisk stimulans (pa nyfoédda)
Syre pa mask, mun-till-munandning (pa nyfodda)
Intubering, dvertrycksandning (pa nyfodda)
Andra upplivningsatgarder pa nyfédda

Intubation i anslutning till fodseln

Intubation efter fodseln pa nyfodda
Hjartmassage omedelbart efter fédseln
Hjartmassage senare under nyféddhetsperioden
Umbilikal artarkateter (p& nyfodda)
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V9350
V9360
V9370
Vo371
V9372
Vo373
V9375
V9380
V9390
V9391
V9399
V9425
V9499
V9500
V9501
V9502
V9503
Vo504
V9506
V9507
V9508
V9509
V9510
V9511
V9512
V9513
V9514
V9515
V9516
V9517
V9518
V9519
V9520
V9521
V9522
V9523
V9524
V9525
V9526
Vo527
V9528
V9529
V9530
V9531
V9532
V9533
V9534
V9535
V9536
V9537
V9538

Umbilikal venkateter + intravendst dropp (pa nyfodda)
Skalpvensdropp (pa nyfodda)

Syreterapi (pa nyfodda)

Syrgas pa mask (pa nyfodda)

Syrgas via naskateter (p& nyfodda)

Syrgas i kuvos

Kontinuerlig expander slutexspirator tryck (CPAP, CNP) (nyfddda)

Kuvdsbehandling (av nyfodda)

Sondmatning (pa nyfodda)

Ljusbehandling (pa nyfodda)

Ovriga séarskilda atgarder under nyféddhetsperioden
Parenteral cytostatikabehandling

Ovriga mer omfattande atgarder av icke operativ art pa nyfodda

Hyposensibilisering

Allergiprovokation UNS

Pricktest (intrakutan)

Trombolys

Benmargspunktion, crista

Artarpunktion

Anléaggning av tunnelerad dialyskateter

Anléaggning av central venkateter (CVK), dubbellumen
Inlaggning av artarnal

Anlaggning av epiduralkateter

Anlaggning av epiduralkateter ansluten till subkutan port
Elektrokardiografi (EKG), 12 avledn., standard
Vektor-elektrokardiografi (EKG)

Late Potential-elektrografi (EG) (sena potentialer)
Holter-elektrokardiografi (EKG), 24-tim arytmianalys
Holter-elektrokardiografi (EKG), ST-analys
Esofagus-elektrokardiografi (EKG)

Non-invasiv elektrofysiologisk undersokning

Invasiv elektrofysiologisk hjartundersékning

Intravasalt ultraljud

Perkutan laserrekanalisering av kranskérl

Perkutan aterektomi i kranskarl

Elektroencefalografi (EEG), vaken

Elektroencefalografi (EEG), sovande

Elektromyografi (EMG), nal

Eko-doppler, transtorakal, enkel

Doppler, halsens och huvudets karl

Doppler av perifera kérl

Tilttest (tippbrada med blodtrycks- och EKG-registrering)
Plasmaferes, stamcellsskord

Peritonealdialys, kronisk

Peritonealdialys, akut

Kontroll/omprogrammering av pacemaker/defibrillator
Allogen benméargstransplantation

Autolog benmargstransplantation

Transplantation med allogena perifera stamceller (PSC)
Transplantation med autologa perifera stamceller (PSC)
Karotisangiografi
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V9539
V9540
V9541
V9542
V9543
V9544
V9545
V9546
V9547
V9548
V9549
V9550
V9551
V9552
V9553
V9554
V9555
V9556
V9557
V9558
V9559
V9560
V9561
V9562
V9563
Vo564
V9565
V9566
Vo567
Vo568
V9569
V9570
V9571
V9572
V9573
V9574
V9575
V9576
Vo577
Vo578
V9579
V9580
V9581
V9582
V9583
V9584
V9585
V9586
V9587

Radionuklidangiografi i vila
Myokardskintigrafi i vila

Radioterapi
Psoralen-ultraviolett-aktivitet (PUVA)
Medicinsk abort i tidig graviditet
Tvastegsabort

Medicinsk behandling vid missfall
Medicinsk forbehandling infor kirurgisk abort/exeres
Gynekologiskt ultraljud

Obstetriskt ultraljud

Hysterocentes vid hydramnion
Kardiotokografi (CTG)

Prostaglandin for forlossningsinduktion
Intrauterin tryckmatning
Foster-elektrokardiografi (EKG)
Akupunktur

Intrakutan nervstimulering

Transkutan nervstimulering
Paracervikalblockad
Pudendusblockad

Spirometri, enkel (dynamiska volymer)
Spirometri, avancerad (inkl. statiska volymer)
Polysomnografi

Bronkialprovokation

Epikutantest

Fotopatchtest

Scratchtest

Jontofores

Bucky-behandling (mjukrontgen)
Ljusbehandling UVB/UVA

Medicinsk badbehandling
Odembehandling med kompressionspump
Infiltrationsbehandling (Iakemedel)
Botulinumtoxininjektion
Soémnutredning

Femoralisangiografi
Pulmonalisangiografi

Intravenos lakemedelsbehandling
Immunterapi

Fotodynamisk terapi (PDT)
Ocklusionsbehandling

Kutan féltstimulering (CFS)
Dermatoskopi, digital
Elektroencefalografi (EEG), sfenoidal
Multipel sémnlatenstest (MSLT)

Elektromyografi inkl matning av nervledningshastighet (CV-EMG)

Elektromyografi (EMG)
Elektromyografi (EMG), Single Fibre
Elektromyografi med ytelektroder (Yt-EMG)
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